UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

Divulgação da Lista Preliminar de Selecionados/as no Processo Seletivo

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em
Administração Pública da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições, considerando o
Edital PRPG/UFLA Nº 043/2020,

Resolve:

Divulgar a lista preliminar dos/as candidatos/as, aprovados/as, selecionados/as e suplentes no
processo seletivo, por linha de pesquisa, em ordem alfabética.

Linha: Gestão Social, Políticas Públicas e Controle Social

ALEX FRAGA Aprovado Pré-selecionado
ANIELLE COLETTI CAVICCHIOLI Aprovada Pré-selecionada
ANTONIO PAULO VOGEL DE MEDEIROS Aprovado Pré-selecionado
FERNANDA RASO ZAMORANO Aprovada Pré-selecionada
FLÁVIA HELENA SARAIVA XEREZ Aprovada Pré-selecionada
JUCIANE PEREIRA DA SILVA Aprovada Pré-selecionada
LAISA GOMES DE SOUSA JOSÉ Aprovada Pré-selecionada
MARIA CAROLINA MACHADO MELLO DE SOUSA Aprovada Pré-selecionada
SÉRGIO HENRIQUE DA SILVA SANTOS Aprovado Pré-selecionado

Linha: Gestão Pública, Tecnologias e Inovação

ANA PAULA SOUZA MATOS Aprovada Suplente
EDUARDO FERREIRA DA SILVA CAETANO Aprovado Pré-selecionado
FABIANA MIQUELETTI Aprovada Pré-selecionada
JANAINA CALDAS NERIS Aprovada Suplente
LARA CRISTINA CAIXÊTA MACHADO DE LIMA Aprovada Pré-selecionada
LAYSA DE ALMEIDA Aprovada Pré-selecionada
NATALIE DIETER MANCINI Aprovada Pré-selecionada
RENATO DAS NEVES IWAKAWA Aprovado Pré-selecionado
SÔNIA REGINA GUIMARÃES DA FONSECA Aprovada Pré-selecionada
STEPHANIE SILVA Aprovada Pré-selecionada
VILMA PEREIRA CAVALCANTI Aprovada Pré-selecionada
WESLEY WASHINGTON LOURENÇO FIGUEREDO Aprovado Pré-selecionado

* De acordo com o item 6.3.2 do Anexo I do edital as pontuações relativas aos currículos dos/as candidatos/as foram
ranqueadas proporcionalmente.
** A média final (ponderada) foi calculada segundo a seguinte fórmula: 𝑀𝐹 = !".$	&	!'.$	&	!(.'

")

Lavras, 21 de agosto de 2020

Prof. Camila Maria Risso Sales
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO